
МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«КУРЧАЛОЕВСКАЯСРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. ДОХТУКАЕВА М.А.» 

(МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»)

МУ «Курчалойн муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 
Муницинальни бюджетни йукьарадешаран хьукмат 

«№ 1 ЙОЛУ ДОХТУКАЕВ МОХЬМАДА АБУБАКАРОВИЧАН Ц1АРАХ
ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «Курчалойн-Палин Дохгукаев М.А. ц!арах №1 йоду ЙШ»)

Приказ

02 сентября 2024 г. г. Курчалой М 206-од

Об организации и проведении предметных недель

В соответствии с планом Bill К на 2024 -  2025 учебный год, в целях развития интереса 
обучающихся к образовательному процессу, повышения уровня развития компетенций 
обучающихся, повышения профессиональной компетенции учителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения предметных недель в 1-11 классах в 2024-2025 учебном году
(11 р ил о же н 11 е №> 1).

2. Руководителю методического совета и руководителям методических объединений 
обеспечить организацию и проведение предметных недель в соответствии с графиком и 
планом.

3. Классным руководителям 1-11 классов содействовать в обеспечении участия обучающихся 
во всех мероприятиях, предусмотренных планами предметных недель.

4. О тветственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение обу чающимися правил 
техники безопасности во время проведения мероприятий возложить на классных 
руководителей 1-11 классов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР
Солтахановой Л.Р., Елдашевой М.А.

З.Р.Солтаханова 
Л.Р. Солтаханова 

М.А. Елдашева

Директор:
С приказом ознакомлены:



Приложение 
к приказу № 206 от 02.09.2024 г

График
предметных недель на 2024-2025 учебный год

№
н/н

Предметы Дата проведения Ответственный

1 Неделя в начальной школе с 17 по 22 ноября 
2024 г

Юсупова Р.К., 
руководитель МО

2 Неделя гуманитарного цикла 
(русский язык, литература, 
иностранный язык, история, 
общесгвознание)

с 19 по 25 января 
2024 г

Улхаева М.Р., 
руководитель МО

3

,______

Неделя учителей 
математического и естественно
научного циклов (математика, 
информатика,география, физика)

с 13 по 18 февраля 
2024 г

Таймасханова Ж.Х. 
руководитель МО

4 Неделя гуманитарного цикла 
(английский язык, история, 
обществознание)

с 03 по 10 марта 
2024 г

Улхаева М.Р 
руководитель МО

5 Неделя учителей 
математического и естественно- 
научного циклов (химия, 
биология)

с 14 по 22 марта 
2024 г

Таймасханова Ж.Х.

руководитель МО

6 Неделя чеченского языка 

и литературы

с 11 по 18 апреля 
2024 г

Улхаева М.Р. 
руководитель МО



7 Неделя классных руководителей с 08 по 15октября Дашаева Л.А.

2024 Руководитель МО


